2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02. 2021 ( 8
сл.Криворожье
О внесении изменений в постановление Администрации

Криворожского сельского поселения от 21.08.2019 № 58
        В целях приведения нормативных правовых актов Криворожского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Администрация Криворожского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести  в  постановление Администрации Криворожского сельского  поселения  от  21.08.2019 ( 58 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Криворожского сельского поселения» изменения согласно приложению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Криворожского сельского поселения

                         С.Д.Луганцев
Постановление вносит

главный специалист Администрации

Криворожского сельского поселения

Приложение
                                                                     к постановлению Администрации

                                                                    Криворожского сельского поселения

                                                                                              от 17.02. 2021  № 8
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Криворожского сельского

поселения от  21.08.2019 ( 58 «Об утверждении Положения о кадровом
резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в Администрации Криворожского сельского поселения»
        1. В приложении:

 1) пункт 2.3. раздела 2 признать утратившим силу;

 2) пункт 2.9. раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2.9. В отношении кандидатов, не являющихся работниками Администрации Криворожского сельского поселения, представляются следующие документы:

а) личное заявление, содержащее согласие на изучение его кандидатуры;

б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Правительством Российской Федерации, с приложением фотографии;

в) копию паспорта или заменяющего его документа;
г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, квалификацию и стаж работы:
копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);
копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы).»;
PAGE